
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

 

 

[06.09.2022] 

 

 Drejtuar: [ I.C.C GROUP SHPK me  nipt L51308006A me   perfaqesues Eduart Zoi me adrese   Njesia 

bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, Tirane    ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur    

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref-    36982-07-24-2022  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [    Ndertim I rrjetit te ujrave te zeza  Astane Kote   ] 

Koha e zbatimit te kontrates :180 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.     Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca 

e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me oferte        pa TVSH, është: 

41,560,092.00 [dyzet e nje milion e peseqind e gjashtedhjete mije e nentedhjete e dy] lek; 

(f) Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: 49,872,110.40 [dyzet e nente milion e 

teteqind e shtatedhjete e dy mije e njeqind e dhjete pike kater] lek; 

2. "SHKELQIMI 07" SHPK me nipt K68121808W me perfaqesues Shkëlqim Kapllanaj me 

adrese Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 

186/7 Mallakster ,Fier me oferte 36 000 007 (Tridhjete e gjashtemiljon e shtate leke pa t.v.sh 

dhe 43 200 008 (Dyzete e tremiljon e dyqindmije  e tete leke ) me t.v.sh  

3. I.C.C GROUP SHPK me  nipt L51308006A me   perfaqesues Eduart Zoi me adrese   Njesia 

bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, 

Tirane   dhe  oferte 34 945 247 (Tridhjete e katermiljon e nenteqind e dyzete e pesemije  e 

dyqind e dyzete e shtate leke )pa t.v.sh dhe 41 934 297 (dyzete e njemiljon nenteqind e 

tridhjete e katermije e dyqind e nentedhjete e shate leke) me tvsh    

4. Shendelli  sh.p.k. me perfaqesues Yzedin Bozhaj  me nipt  K07924803N me adrese    

L.Kastrioti , Rr:Mico Plaka,Fier me oferte   pa TVSH, është: 34,770,929 [tridhjete e kater 

milion e shtateqind e shtatedhjete mije e nenteqind e njezete e nente] dhe      me TVSH, 

është: 41,725,114 [dyzete e nje milion e shtateqind e njezete e pese mije e njeqind e 

katermbedhjete)  



Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  Lagjja 

Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier  pa oferte ekonomike 

 

   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 1. Shendelli  sh.p.k. me perfaqesues Yzedin Bozhaj  me nipt  K07924803N me adrese    L.Kastrioti 

, Rr:Mico Plaka,Fier me oferte   pa TVSH, është: 34,770,929 [tridhjete e kater milion e shtateqind 

e shtatedhjete mije e nenteqind e njezete e nente] dhe      me TVSH, është: 41,725,114 [dyzete e 

nje milion e shtateqind e njezete e pese mije e njeqind e katermbedhjete) per arsye se : 

 

-Automjet teknologjik per inspektimin e sifonit metalik per kalim    rruge  te   Ø ÷ mbi 250 mm 

me i pajisur me sisteme kamerash per gjatesi inspektimi jo me pak se 150 m duhet me targa dhe 

nr shasie ne perputhje me formularin e deklarimit mbasi eshte nje mjete i cili ka leje qarkullimi   
 

-Automjet teknologjik per pastrimin e sifonit metalik per kalimin e rruges  te  Ø ÷ mbi 250 mm, i 

pajisur me pompe pastrimi me presion pune jo me pak se 170 bar, prurje jo me pak se 330 

litra/minute dhe sonda me gjatesi jo me pak se 75m, e pajisur me pompe vakumi per thithjen e 

materialeve te ngurta me kapacitet jo me te vogel se 1500 m3/ore, e pajisur me bot per largimin e 

llumit me kapacitet bartes jo me pak se 5 ton 

 

-Agregat hidraulik per pastrim vegjetacioni e bimesie d~10 cm (krah hidraulik decespugliator me 

peshe jo me pak se 150 kg). 

Te gjitha keto mjete duhet te jene me nr shasie dhe targat perkatese ne formularin e vete 

deklarimit 

 Keto automjete jane me targa ,leje qarkullimi , takasa  , siguracion dhe  dhe nr shasie . Ju nuk 

keni deklaruar as targe dhe as nr shasie ne formularin e deklarimit mbi bazen e te cilit te 

gjukojme ne formuarin e deklarimit dhe ne momentin e dorezim it te dokumentave te bejme 

krahasimin me deklarimin  e nr te shasise dhe dokumentave te dorezuara  me ato te deklaruara  

2."SHKELQIMI 07" SHPK me nipt K68121808W me perfaqesues Shkëlqim Kapllanaj me adrese 

Fshati Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7 

Mallakster ,Fier me oferte 36 000 007 (Tridhjete e gjashtemiljon e shtate leke pa t.v.sh dhe 43 200 

008 (Dyzete e tremiljon e dyqindmije  e tete leke ) me t.v.sh  
Nuk keni bere sigurimin e ofertes ne perputhje me dokumentat standarte  

3.2 Periudha e vlefshmerise se ofertes:  180 (shprehur ne dite) kerkese e dokumentave 

standarte  

 Ju keni bere sigurimin e ofertes per 150 dite  

Agregat hidraulik per pastrim vegjetacioni e bimesie d~10 cm (krah hidraulik decespugliator me 

peshe jo me pak se 150 kg). 

Te gjitha keto mjete duhet te jene me nr shasie dhe targat perkatese ne formularin e vete 

deklarimit 

 



3. Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  Lagjja 

Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier   

Nuk permbush asnje dokument ligjor ,financiar, dhe teknik  
 

 

  

 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,   I.C.C GROUP SHPK me  nipt L51308006A me   

perfaqesues Eduart Zoi me adrese   Njesia bashkiake Nr.4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, 

Pallati 2, Shkalla 1, Apartamenti 21, Tirane   me  oferte 34 945 247 (Tridhjete e katermiljon e 

nenteqind e dyzete e pesemije  e dyqind e dyzete e shtate leke )pa t.v.sh dhe 41 934 297 (dyzete e 

njemiljon nenteqind e tridhjete e katermije e dyqind e nentedhjete e shate leke) me tvsh    është 
identifikuar si Oferta e suksesshme. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari Autritetit kontraktor  

 

    [Pellumb Binaj ] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


